

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

**U B S PUBLISHERS DISTRIBUTORS PRIVATE LIMITED OPERATING
IN BOOKS PUBLISHING AND DISTRIBUTION INDUSTRY AT NEW DELHI,
KOLKATA, CHENNAI AND ERNAKULAM**

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	U B S PUBLISHERS DISTRIBUTORS PRIVATE LIMITED CIN: U74899DL1969PTC005042 PAN: AAACU0042R
2. Address of the registered office	Regd Add: 4378, Ansari Road, Darya Ganj, Central Delhi, New Delhi-110002
3. URL of website	http://www.ubspd.com/ (The website is not updated since long).
4. Details of place where majority of fixed assets are located	4378, Ansari Road, Darya Ganj, Central Delhi, New Delhi-110002
5. Installed capacity of main products/ services	The company is into publishing and distribution business of books
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Details mentioned in detailed EoI
7. Number of employees/ workmen	27 employees as on CIRP commencement date
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Detailed invitation for Expression of Interest may be obtained by sending email at: cirp.ubs@gmail.com or may be downloaded from http://www.ubspd.com/ in CIRP updates tab.
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Eligibility criteria along with detailed EoI may be obtained by sending email at: cirp.ubs@gmail.com or may be downloaded from http://www.ubspd.com/ in CIRP updates tab.
10. Last date for receipt of expression of interest	10-01-2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	20-01-2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	25-01-2022
13. Process email id to submit EOI	cirp.ubs@gmail.com

Sd/-

Ajay Gupta

Resolution Professional for U B S Publishers Distributors Private Limited

Date : 20.12.2022

IBBI Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/0304

Place: New Delhi

Regd Add: 7A, Siddhartha Extension, Pocket-B, New Delhi-110014

Published in Financial Express (All India) on 20/12/22



प्रपत्र जी

अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिये आमंत्रण

यूबीएस पब्लिशर्स डिस्ट्रीब्यूटर्स प्राइवेट लिमिटेड जो नई दिल्ली, कोलकाता, चेन्नई तथा अनाकुलम में पुस्तक प्रकाशन एवं वितरण उद्योग में प्रचलन कर रहा है

भारत दिवाला तथा दिवालिया मंडल (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 36ए (1) के अंतर्गत

संबंधित विवरण

1. पैन/पिन/एलएलपी नं. के साथ कॉर्पोरेट डेब्टर का नाम	यूबीएस पब्लिशर्स डिस्ट्रीब्यूटर्स प्राइवेट लिमिटेड, CIN: U74899DL1969PTC005042/पैन: AAACU00042R
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	पंजी. पता: 4378, अंसल रोड, दरिया गंज, मध्य दिल्ली, नई दिल्ली-110002
3. वेबसाइट का यूआरएल	http://www.ubspd.com (यह वेबसाइट काफ़ी समय से अपडेट नहीं किया गया है)
4. उस स्थान का विवरण जहाँ अधिसंख्य निर्धारित परिसम्पत्तियाँ अवस्थित हैं	पंजी. पता: 4378, अंसल रोड, दरिया गंज, मध्य दिल्ली, नई दिल्ली-110002
5. मैन उत्पादों/सेवाओं की संस्थापित क्षमता	यह कम्पनी पुस्तकों के प्रकाशन तथा वितरण के व्यवसाय में है।
6. पिछले विच वर्ष में बिक्री की गई मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा एवं मूल्य	वितरण विस्तृत ईओआई में वर्णित है।
7. कर्मचारियों/कर्मियों की संख्या	सीआईआरपी शुरू होने की तिथि को 27 कर्मचारी
8. पिछले दो वर्षों के उपलब्ध वित्तीय वित्तीय विवरणों (अनुसूची के साथ), क्रेडिटों की सूची, प्रक्रिया के परवर्ती कार्यक्रमों के संबंधित तिथियों सहित विस्तृत विवरण उपलब्ध है:	अभिरुचि की अभिव्यक्ति के लिये विस्तृत आमंत्रण cirp.ubs@gmail.com पर ई-मेल भेजकर प्राप्त की जा सकती है अथवा सीआईआरपी अपडेट्स टैब में http://www.ubspd.com से डाउनलोड की जा सकती है।
9. संहिता की धारा 25(2)(h) के अंतर्गत प्रस्ताव आवेदकों की पात्रता उपलब्ध है:	विस्तृत ईओआई के साथ पात्रता मानदंड cirp.ubs@gmail.com पर ई-मेल भेजकर प्राप्त की जा सकती है अथवा सीआईआरपी अपडेट्स टैब में http://www.ubspd.com से डाउनलोड की जा सकती है।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्ति की अंतिम तिथि	10.01.2023
11. संभावित प्रस्ताव आवेदकों की अस्थाई सूची जारी करने की तिथि	20.01.2023
12. अस्थाई सूची के प्रति आपत्तियाँ जमा करने की अंतिम तिथि	25.01.2022
13. ईओआई जमा करने के लिये प्रसिद्ध ईमेल आईडी	cirp.ubs@gmail.com

तिथि: 20.12.2022

स्थान: नई दिल्ली

हस्ता./-

अजय गुप्ता

यूबीएस पब्लिशर्स डिस्ट्रीब्यूटर्स प्राइवेट लिमिटेड के लिये प्रस्ताव कर्मी
IBBI पंजीकरण नं.: IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304
पंजीकृत पता: 7ए, सिद्धार्थ एक्सटेंशन, पॉकेट बी, नई दिल्ली-110014

Published in Jansatta (All India) on 20/12/22.

